
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №10» города Советска Калининградской области 

(МАОУ «Лицей №10» г.Советска) 

 

П  Р  И  К  А  З 

01 сентября 2023 г.               № 711 

г. Советск 

 

Об организации и проведении диагностики социального капитала  

МАОУ «Лицей №10» г.Советска в методической сети с МОУ "СОШ №1 

им.С.И.Гусева" в рамках реализации проекта ФСКО в 2023г. 

 

В соответствии со ст.76 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г 

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 16 апреля 2022 

года, ст. 89. «Управление системой образования» Закона Российской 

Федерации «Об образовании», с целью развития профессиональной 

компетентности, формирования устойчивых навыков системной рефлексии 

педагогического процесса и его результатов, формирования структурной 

целостности педагогической деятельности педагогов методической сети, с 

целью трансляции опыта инновационной деятельности, демонстрации 

профессионального мастерства специалистов, мотивирования 

профессионального развития специалистов с учетом мнения педагогического 

совета, протокол №15 от 26 августа 2023г., п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Заместителям директора, Кудрявцевой Т.А., Зубовой А.С., провести 

диагностику социального капитала МАОУ «Лицей №10» г.Советска и ее 

анализ. 

2. Педагогам, максимально принять участие в диагностике социального 

капитала МАОУ «Лицей №10» г.Советска. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Кудрявцеву 

Т.А., Зубову А.С., заместителей директора. 

4. Ответственным за техническое сопровождение назначить Фалендуша А.В. 

5. Фалендушу А.В. выложить все обучающие сессии на сайте сетевого 

взаимодействия с МОУ "СОШ №1 им.С.И.Гусева" в свободный доступ, 

организовать статистику скачиваний материалов. 

6. Данную информацию довести до сведения всех заинтересованных лиц. 

 

 

 

 

Директор  Т.Н. Разыграева 

 

 

 

 



 
 

С приказом ознакомлены: 

  

   

Заместитель директора по УВР, учитель 

русского языка и литературы 

 Т.А. Кудрявцева 

Заместитель директора по УВР, учитель 

технологии 

 А.С.Зубова 

учитель русского языка и литературы  И.В. Агеева 

учитель математики  И.Д. Батухтин 

учитель музыки  Е.В. Горецкая 

Учитель информатики, математики  В.В. Курбатов 

Учитель обществознания, информатики  А.А. Рубцов 

Библиотекарь   А.А. Грошева 

Учитель физической культуры  Д.П. Грыдин 

Учитель математики  Н.Н. Джафарова 

Учитель биологии  А.П. Жданова 

Советник  Е.В. Житникова 

Учитель технологии  А.Г. Зинченко 

Учитель математики  Г.Е. Калабина 

Учитель английского языка  К.Р. Керопян 

Учитель английского языка  Т.В. Сидоренко 

Учитель биологии  Д.В. Кошевец 

Учитель немецкого языка  А.О. Кузьмина 

Учитель русского языка и литературы  А.Р. Михайлова 

Заместитель директора  А.Р. Олишевская 

Учитель физики  О.Ф. Олишевский 

Учитель истории и обществознания  М.О. Лукьянова 

Учитель математики и информатики  Т.П. Павлова 

Учитель русского языка и литературы  К.О. Порховникова 

Учитель русского языка и литературы  Н.С. Разумных 

Учитель русского языка и литературы  Н.Р. Соломаха 

Учитель химии  И.Н. Телеуца 

Учитель английского языка  О.Е. Титова 

Учитель английского языка  А.А. Урсакий 

Учитель географии  Е.Н. Ширшонкова 

Учитель физической культуры  В.Э. Юст 

Электроник  А.В. Фалендуш 

 
 

  


		2023-10-17T08:37:51+0200




